
                    

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO–DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TUČEPI 

 

 

 

 

Glasnik Općine Tučepi 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUĈEPI 

 
 
Godina: XIV. 

Broj: 3 

Srijeda, 10. lipnja 2010. 

 

 

 

 

SADRŽAJ: 
 
 Stranica 

Općinsko vijeće  

1. Odluka o dodjeli plakete Općine Tučepi gospođi Marleni Bogdanović 2 

2. Odluka o dodjeli plakete Općine Tučepi gospodinu Ivici Mijačiki  2 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Godina XIV. 

Broj 3 

Srijeda, 10. svibnja 2010. [GLASNIK OPĆINE TUČEPI] 

 

 

Stranica 2 od 2 

 

Na temelju članka 8. i 32. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi br. 04/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi na svojoj  8. sjednici 
održanoj dana 9. lipnja 2010. godine donijelo je  
 

O D L U K U 
o dodjeli Plakete Općine Tučepi 

gospođi Marleni Bogdanović 
 
 
Članak 1. 
GospoĎi Marleni Bogdanović dodjeljuje se Plaketa Općine Tučepi za doprinos u razvoju osnovnog školstva. 
  
Članak 2. 
Ova Odluka objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 
 
 
 
 
Klasa: 021-05/10-01/15 
Ur.br. 2147/06-02-10-01 
 
U Tučepima, 9. lipnja 2010. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina 
 
 
 
 
 
 
Na temelju članka 8. i 32. Statuta Općine Tučepi (Glasnik Općine Tučepi br. 04/09), Općinsko vijeće Općine Tučepi na svojoj  8. sjednici 
održanoj dana 9. lipnja 2010. godine donijelo je  
 

O D L U K U 
o dodjeli Plakete Općine Tučepi 

gospodinu Ivici Mijačiki 
 
 
Članak 1. 
Gospodinu Ivici Mijačika dodjeljuje se Plaketa Općine Tučepi za doprinos u kulturi. 
  
Članak 2. 
Ova Odluka objaviti će se u Glasniku Općine Tučepi. 
 
 
 
 
Klasa: 021-05/10-01/16 
Ur.br. 2147/06-02-10-01 
 
U Tučepima, 9. lipnja 2010. 
 
 

Općinsko vijeće Općine Tučepi 
Predsjednik Općinskog vijeća 

Marko Luketina 
 
 
 
 
 


